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SURAT TUGAS
No. 8155/ST-Mengajar/Genap/FFISIO/UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Fisioterapi, memberikan tugas kepada :
Nama : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
No. Dosen / NIP : 8155 / U220103933
NIDN / NIDK : 0323119302
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : JL. OMEGA I NO. 251
Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 SFS715 Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument 3 KJ301 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ002 Reguler-1 Jakarta
3 SFS417 Pengukuran Fisioterapi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
4 SFS611 Terapi Latihan 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta
5 SFS611 Terapi Latihan 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 SFS611 Terapi Latihan 2 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
7 SFS611 Terapi Latihan 2 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Fisioterapi

Wahyuddin, S.ST., M.Sc., Ph.D.
NIP. 203030231
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument (3 sks) Ruang :
Kode : SFS715 Kelas : KJ301 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
Prodi : Fisioterapi Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen

1
Jumat

24-3-23
16:20-
18:50 Pengantar Fisioterapi Kesehatan Perempuan

Jumat
24-3-23

16:20-
18:50 Pengantar Fisioterapi Kesehatan Perempuan 10  

2
Jumat

31-3-23
16:20-
18:50 Masa Remaja dan Masa Reproduksi

Jumat
31-3-23

16:20-
18:50 Masa Remaja dan Masa Reproduksi 8  

3
Jumat
7-4-23

16:20-
18:50 Kehamilan dan Kelahiran

Jumat
7-4-23

16:20-
18:50 Kehamilan dan Kelahiran 9  

4
Jumat

14-4-23
16:20-
18:50

Fisioterapi pada problem kehamilan, masa kehamilan,
paska persalinan, problem breast dimasa menyusui

Jumat
14-4-23

16:20-
18:50

Fisioterapi pada problem kehamilan, masa kehamilan,
paska persalinan, problem breast dimasa menyusui 10  

5
Jumat
5-5-23

16:20-
18:50 Breast

Jumat
5-5-23

16:20-
18:50 Breast 11  

6
Jumat

12-5-23
16:20-
18:50 Osteoporosis

Jumat
12-5-23

16:20-
18:50 Osteoporosis 11  

7
Jumat

19-5-23
16:20-
18:50 Otot Dasar Panggul

Jumat
19-5-23

16:20-
18:50 Otot Dasar Panggul 9  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument (3 sks) Ruang :
Kode : SFS715 Kelas : KJ301 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
Prodi : Fisioterapi Semester : 7

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen

8
Jumat
9-6-23

16:20-
18:50 Anatomi dan fisiologi integumen

Jumat
9-6-23

16:20-
18:50 Anatomi dan fisiologi integumen 11  

9
Jumat

16-6-23
16:20-
18:50 Burn

Jumat
16-6-23

16:20-
18:50 Burn 10  

10
Jumat

23-6-23
16:20-
18:50 decubitus ulcer

Jumat
23-6-23

16:20-
18:50 decubitus ulcer 10  

11
Jumat

30-6-23
16:20-
18:50 Skin Graft

Jumat
30-6-23

16:20-
18:50 Skin Graft 9  

12
Jumat
7-7-23

16:20-
18:50 Acne

Jumat
7-7-23

16:20-
18:50 Acne 10  

13
Jumat

14-7-23
16:20-
18:50 Aging

Jumat
14-7-23

16:20-
18:50 Aging 10  

14
Jumat

21-7-23
16:20-
18:50 Cellulite

Jumat
21-7-23

16:20-
18:50 Cellulite 0  
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed. (8155)
Kode MK dan Seksi : SFS715 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 16:20 - 18:50 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24
Mar

31
Mar

07
Apr

14
Apr

05
Mei

12
Mei

19
Mei

09
Jun

16
Jun

23
Jun

30
Jun

07
Jul

14
Jul

21
Jul

1. CATUR SETIA DEWI 20210606084 H H H H H H H H H H H H H H

2. MUHAMMAD RIDHO 20210606085 H H H H H H H H H H H H H H

3. INAYA DIAN DARI 20210606086 H H H H H H H H H H H H H H

4. TANIA FEBIOLA 20210606087 H H H H H H H H H H H H H H

5. FAJRIAN HIDAYAT 20210606088 H H A H H H H H A A A A A A

6. IVANKA FRISILIA TOOY 20210606089 H H H H H H H H H H H H H H

7. LINDA PRATAMA SYAIFUDDIN 20210606090 A H H H H H H H H H H H H H

8. SHELLA RAMADHONA. MD 20210606091 H H H H H H H H H H H H H H

9. OETARI PUTRI 20210606092 H H A H H H H H H H H H H H

10. VRAN SETYO WICAKSONO 20210606094 H H H H H H H H H H H H H H

11. GUNTUR BUANA MUKTI 20220606088 H H H H H H H H H H A H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : SFS715 Kelas : KJ301 Dosen : NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft.,
M.Biomed.

Matakuliah : Fisioterapi Kesehatan Perempuan dan Integument  
Prodi : Fisioterapi  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS

NA
Nilai Akhir

50 % 50 % Angka Huruf
1 20210606084 Catur Setia Dewi 85 78 81,5 4,00 A
2 20210606085 Muhammad Ridho 78 79 78,5 3,70 A-
3 20210606086 Inaya Dian Dari 78 84 81 4,00 A
4 20210606087 Tania Febiola 80 80 80 4,00 A
5 20210606088 Fajrian Hidayat 78 78 78 3,70 A-
6 20210606089 Ivanka Frisilia Tooy 78 80 79 3,70 A-
7 20210606090 Linda Pratama Syaifuddin 80 80 80 4,00 A
8 20210606091 Shella Ramadhona. MD 80 84 82 4,00 A
9 20210606092 Oetari Putri 80 85 82,5 4,00 A

10 20210606094 Vran Setyo Wicaksono 80 82 81 4,00 A
11 20220606088 Guntur Buana Mukti 75 72 73,5 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

NURAINI DIAH NOVIATI , S.Ft., M.Biomed.
NIP. NIP. 8155


